
1 

 

 

 

   
 

A: 
Albo 
Amministrazione Trasparente 
Sito sezione PNRR 

DICHIARAZIONE MANCATA COSTITUZIONE COMMISSIONE E APPROVAZIONE 

GRADUATORIA - PERCORSI PER LA TRANSIZIONE DIGITALE- DIGITALIZZAZIONE 

AMMINISTRATIVA DELLE SEGRETERIE SCOLASTICHE E POTENZIAMENTE DELLE 

COMPETENZE DIGITALI DEL PERSONALE ATA -  NELL’AMBITO DEL PROGETTO 

DAL TITOLO “DIGITAL (AND HUMAN) MINDS” - Bando prot. 0016181 del 14/12/2025 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – investimento 

3.1 “Nuove competenze e nuovi linguaggi nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 

Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido 

all’Università” del Piano nazionale di ripresa e resilienza finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU” 
CNP: M4C1I2.1-2023-1222 

CUP: I84D23004240006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’art. 25 D.Lgs 165/2001; 

Visto il proprio Avviso  prot. n. 16181  del 14/12/2024 per selezione di personale interno cui affidare 

l’incarico di TUTOR per PERCORSI PER LA TRANSIZIONE DIGITALE- 

DIGITALIZZAZIONE AMMINISTRATIVA DELLE SEGRETERIE SCOLASTICHE E 

POTENZIAMENTE DELLE COMPETENZE DIGITALI DEL PERSONALE ATA: 

● Considerato che entro il termine di scadenza dell’avviso prot. n. 16181 del 14/12/2024  è pervenuta 

una sola domanda per il ruolo richiesto; 

● atteso che non si rende necessaria la costituzione della Commissione in quanto non si procederà a 

comparazione dei curricula poichè il numero dei candidati corrisponde al numero dei tutor  richiesti; 

● preso atto che la valutazione potrà essere effettuata direttamente dal Dirigente Scolastico; 

● preso atto che i titoli del candidato corrispondono ai requisiti richiesti dall’Avviso di cui 

sopra,  





2 

 

 

 

DECRETA 

- di non procedere alla costituzione della Commissione;  

- di approvare la seguente graduatoria di merito: 

 Dott.ssa Simona Raio  ruolo di Tutor  percorso pomeridiano DIGITALIZZAZIONE 

AMMINISTRATIVA DELLE SEGRETERIE SCOLASTICHE E POTENZIAMENTE DELLE 

COMPETENZE DIGITALI DEL PERSONALE ATA: 

 E’ ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. 

Trascorso detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Paride Principi 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

 Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 

 


		2025-01-14T17:30:20+0100
	PARIDE PRINCIPI




